INDICAÇÃO

da )ái,ét/i'-teict -te/ic~ c)9Áibmcja - SP
Camara Municipal de 'Pitinga

IIIIIIIIIIII 1111111 111 III
Protocolo Geral n° 1143/2020

Data: 04/05/2020 Horário: 2:03
LEG - IND 289/2020

- .?c,/titcd,,9y-cteiwtcti

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos nas Avenidas Walter Piffer e Romão Fernando, em

caráter de urgência.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: As Avenidas Walter Piffer e Romão Fernando são vias de intenso movimento e

alguns trechos destas estão com muitos buracos que necessitam urgentemente de reparos,

pois estes estão causando transtornos aos motoristas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 30 de abril de 2020.

MARCO ANT " V10 DA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1